ЧАВАIII РЕСПУБЛИКИ
qЁрпУ рдйонЁ

gЁгпУ рдйон
АдминистгаrдиЁ

йышАну

2021 Е. ноябрён 19-мёшё J\b 480

Qёрпf хули

Об утверждении перечня
планируемых к проведению

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
цивильскrдl рдйон

АДМИНИСТРАIШЯ
цивильского рдЙонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 202l r. J\Ъ 480
г. Щивильск

Щивильском
Республики

районе

ярмарок,
2022 году в
Чувашской

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики

от 26 августа 2010 года Ns 277 <Об утверждении порядка организации ярмарок на

территории Чувашской Республики и продажи товаров на них)), администрация

I_{ивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2022 году в

L{ивильском районе Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Отделу экономики администрации I_{ивильского района Чувашской

Республики обеспечить опубликование перечня ярмарок на официальном сайте

администр ации I-{ивильского района Чувашской Республики.

Глава администра С.Ф. Беккер

ч

t-rооýф
дF\

Е* ЕZ
цннd(d xto Ёл.йлл
ЁdНr-*лv|с *0)#

о 9 9цý
Ё cri б )ý с..1ц:--9 Е Б й-i
Х Н Д 9*л:-НЕ
tr о ý Е9\ý о д Б-
л н Е i'
*нЁлLЕ v IJlГ Б

ьýE{ь<
Ltr
о]рс\ a.
-trc.l 8дц
9>s
нý4пой=
ч!он
Б.FЕ:р
Ь(Ехо
д,ц
>,9
Hýd:о

iý
Q.!

цодз
()Q
Еr а.ФФ
о-

l:H

i
(dс)Е
цо-
Фсd
лz
Ёаt

ь(оцо

ю
н

ýl

9ЕЕцЁFgё
QФl*
9б>
ыtr х
FдH[i

ra)

(d
ч
с,)
dц

Ё(ýý
(n ii

iбý>
нЕ(
о

t

дн
о
а.од

9 F ЕбНUл;\:,g*v9цdаФФЁЁ
-Mzn2 Е о..Ф" ац-н

с.)

-JvцdýZOý.o
УFчо*н
-н!iаоЕ{БР.(б
Е\9 ý Е,g
ýаýýяЁБ* р.tr

Р о. LсЦ

Ф

фаооЕо
Ф tJi>ý
чьчýоvc)
о-р
(d'ý
дэа.вЕ( Li
9.Е9;
фlл

tiq
с.,1

dуо
F

дх
з
(d
Ео

ts

(ý

о
н
цl,

t_.

ллн
Б б:Е
ь1 хьз
о он -!,д
ý ý s ýclФ Ф sz ,=-ЕFцчj;+j+ в ь ц

JJHts" \9 б9a|ФlЕ(Е цУ
ýБL)
!d а-, Ёа

t(о
Еlц d ь<0J ,х :z Е(
Oy()cd

ý Е Е Е>
Е1

=ФFdl9л!зх л Фсо,5'.-
r х лý " iбl ý й с-) YEl ы Б сýо._..Ёе+ýrtЕо,на

ýl Е 8-,3: ь Елlчл,а:N*
Ёт< Е Ёк <:1

*Ё